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Warszawa, 3 grudnia 2012 roku

Stowarzyszenie Pomocy Osobom

z Problemami Emocjonalnymi

"SPOZA"

ul. Targowa 66/23

03 - 729 Warszawa

Rekomendacja

Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Problemami Emocjonalnymi "SPOZA" jest aktywną

organizacją pozarządową działającą z sukcesami w obszarze edukacji dzieci i młodzieży. W latach

2005 - 2012 Stowarzyszenie, przy wsparciu finansowym m. st. Warszawy (w ramach otwartych

konkursów ofert przeprowadzonych przez Biuro Edukacji), realizowało liczne programy edukacyjne

i wychowawcze dla dzieci i młodzieży, m.in.:

- "Ścieżka rozwoju wolontariusza - droga do przyszłości" - program wychowawczo -

szkoleniowy dotyczący organizowania działań młodzieży na rzecz osób potrzebujących, w tym

wspieranie kształcenia tzw. pozaetatowej kadry wychowawczej (wolontariuszy), prowadzącej

pracę wychowawczą z dziećmi i młodzieżą;

- .Poskromienie Złośnika - czyli jak konstruktywnie wykorzystać siłę agresji" - program

wychowawczy mający na celu przeciwdziałanie agresji w grupach młodzieżowych;

- ,,Na starcie" - program polegający na wsparciu młodzieży, w tym niepełnosprawnej oraz

młodzieży "trudnej", w podejmowaniu decyzji dotyczących dalszej ścieżki kariery;

- .Inspiracje budujemy kapitał kariery"» program aktywizacji zawodowej

i przedsiębiorczości przygotowujący młodzież (w tym młodzież niepełnosprawną) do wejścia

na współczesny rynek pracy;

- "Chce mi się chcieć ... poznać swoją dzielnicę" - warsztaty fotograficzne pOWiązane

z uczestnictwem w życiu publicznym, społecznym i kulturowym Dzielnicy Praga Północ;

- "Otwieracz - przełamujemy stereotypy i uprzedzenia" - projekt edukacyjno-wychowawczy dla

młodzieży, kształtujący pozytywny wizerunek osób z niepełnosprawnością.

..



Od 2007 roku Stowarzyszenie "SPOZA" realizuje program dla dzieci, które nie korzystają

z edukacji przedszkolnej i ich rodziców, ukierunkowany na wyrównywanie szans edukacyjnych i dobre

przygotowanie dziecka do rozpoczęcia nauki w szkole pod nazwą ,,Radosne maluchy". Projekt

zasługuje na szczególne uznanie, ponieważ poza zapewnieniem alternatywnej edukacji przedszkolnej

dla dzieci z terenu Pragi Północ, które nie uczęszczają do przedszkoli, wdraża innowacyjne metody

pracy pedagogicznej z małym dzieckiem. Wartością tego projektu jest praca nie tylko z dziećmi, ale

również z ich rodzicami, którzy dzięki temu uczą się pracować ze swoimi dziećmi w domu.

Programy edukacyjno - wychowawcze były zawsze wysoko oceniane przez bezpośrednich

beneficjentów i przez stronę wspierającą projekty. Dotacje wspierające realizację powyższych zadania

zostały wykorzystane zgodnie z przeznaczeniem, a ich rozliczenia zostały złożone w terminach

określonych umowami i przyjęte bez zastrzeżeń.


